
Ref 20000 15000

Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Eleton Resort SUP           (All Inclusive)  12%

Eleton Resort STD          (All Inclusive) 12%

Amerian Carlos Paz  jue, vie, sab y dom 12%

Amerian Carlos Paz lun, mar y mier 12%

Namasté Suite 12%

Santa Cecilia 1 Suite 12%

Santa Cecilia 1 SUP 12%

Los Sauces SUP 12%

Namasté STD 12%

Villa La Font 12%

Lake Buena Vista Suite con hidro 12%

Hipocampus Resort 12%

Lake Buena Vista Suite sin hidro 12%

Hoteles

DES

Com

www.hotelsantacecilia.com

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

Rég

DES 200000

145000

# Menores 09 años 50 %   www.hotelossauces.com.ar
DES

DES

DES

64500
www.hotelsantacecilia.com  

www.lakebuenavistaresort.com

# Menores 09 años 50   www.hipocampusresort.com.ar

175000

132000

MAP

Rég

MAP

MAP

restó

---

48200

75000

---

---

165000

220000

142000

195000

54500129000

80000

MAP

restó
---

All Inclusive

MAP

restó

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites
DES

---

DES 160000

5700069000

MAP

restó

69000121000

https://villalafont.com.ar/

--- MAP

75000

---

80000

7000087500 78000

61800

80000 60000 50000

75000

MAP

70000

72500 ---

MAP

MAP

restó
68200

100000

90000

109000

107500 98000

120000

---

---

---

---

---

---

------

---92500

---

84500

---

---

---

---

149000 74500

8100081000 69000

--- ---

www.lakebuenavistaresort.com
160000

63000DES 150000

DES 388000 194000 172000 161000 MAP

336000 168000 --- --- MAPDES

100000 89000

All Inclusive
www.eleton.com.ar/

DES 90000 57500 46700 ---

www.eleton.com.ar/

--- --- ---

--- ---
https://complejonamaste.com.ar/

DES

https://complejonamaste.com.ar/
DES 183000 92000 54000 45500

MAP

restó
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Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Grand Prix STD 12%

Los Espinillos 12%

Parque 12%

Shangri La Hotel 12%

Linz 12%

376 Hotel STD 12%

Casa Nostra SUP 12%

Victory 12%

Los Sauces intermedia 12%

Henia 12%

Casa Nostra STD 12%

Santa Cecilia 1 STD 12%

Altos del Valle 12% --- ---

--- ---
El Condado STD 12%

Coronado 12%

Los Sauces STD 12%
---

40000

45500

36000

42500

DES

        www.hotel376.com.ar  

DES

49000

41000

# Menores 9 años 50 %            www.parquehotelcba.com.ar/
DES 117000

DES

DES

DES ---

---

52000

www.hotelelcondado.com.ar

www.heniahotel.com.ar
DES 105000

www.hotelsantacecilia.com

DES

58500

www.hotelcoronado.com.ar
72000DES

# Menores 09 años 50 %      www.hotelossauces.com.ar
---

# Menores 09 años 50 %  www.hotelaltosdelvalle.com.ar

---

DES 113000
www.casanostrahotel.com.ar/ 

www.hotelvictoryvcp.com/

MAP

MAP

93000 61000

---

MAP

40000DES
www.complejoshangrila.com.ar

---

46000 43000

---

105000 52500 37500

MAP

MAP

---

55000

--- --- ---

70000

59000140000 70000

70000

58000

75000

105000

---

72000

------

95000

118000

100000

67000

110000

120000 60800 46500

5750061000

60000

70000

120000

120000 70000 55000

116000 69000

67000

---

52500

70000

55000

---

55000

49000

51500

56000 50000

---

60000

57500

50000

41000

50000

47000

5000051000

105000

MAP

restó
87000

67000

55000

90000

MAP

MAP

MAP

restó

DES

97000
# Menores 09 años 50         www.hotelossauces.com.ar

https://www.losespinillos.com/?cur=ARS

 www.hotelgrandprix.com.ar/
DES

95000 55000

Rég

# Menores 10 años 50 %        www.linzcalifornia.com.ar  
75000

DES

50000

------

50000

MAP

---

MAP

MAP

restó

55000

---

---

35000

35000

MAP

56500 41500 --- MAP

4550055000

50000

46000

------

------

www.casanostrahotel.com.ar/ 
44000DES 100000 50000 37500 31500 MAP 114000 64000

67000 65000

Hoteles

DES 95000 47500 45700

Rég

44000
MAP

restó

Com
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http://www.hotelgrandprix.com.ar/
http://www.casanostrahotel.com.ar/


Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Sierrasol 12%

Córdoba con aire acondicionado 12%

Cristal con aire acondicionado 12%

Córdoba STD 12%

Parque Platino con aire acondicionado 12%

Capilla del Lago 12%

Cristal STD 12%

Center con aire acondicionado 12%

Sierralago Avenida 12%

Parque Platino STD 12%

Géminis 12%

Center STD 12%

60000

www.facebook.com/hotelparqueplatino

facebook.hotelcentercarlospaz

www.hotelcordoba.com.ar

DES

DES ---
%                www.hotelsierrasol.com

---

www.hotelcordoba.com.ar

60000

38000

34500

DES

72000DES

DES

Hoteles

DES 67500

www.capilladellago.com.ar

Rég

33000

33000

36000

41000

41000

32000

47000

38000

43000

37500

34000

36500

44000

70000

82000

36000

41000

44000

40000

44000 40000

45000

38000

82000

75000

36000

47000

44000

55000

87000

105000

MAP

restó
53000

MAP

---

59000

---

45000

---

MAP

---
    www.hotelsierralago.com.ar

www.facebook.com/hotelparqueplatino

---

--- MAP

72000

---

29000

MAP

restó

29000

26000

---

32000

MAP

32000

67500

---

28000

---

34000 30000 27500
MAP

restó
77500

Rég

---

MAP24000 21000

www.hotel-center.com.ar

40000

DES 74500 37500 32500 29500
MAP

restó
84500 47500 42500 39500

www.buenavistahoteles.com.ar/hotel-cristal-1/

Com

60000 40000 37500 35000
www.hotelgeminis.com.ar/

---DES --- ---

47000

46500

MAP

MAP24500

www.buenavistahoteles.com.ar/hotel-cristal-1/

26000 24000 22000 MAP

---DES

DES 46000

------

2800047000DES

DES
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Base P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Base 5 Base 6 Base 7 Base 8 

Villa Carlos Paz

Lake Buena Vista Apart Módulo 1 12%

Lake Buena Vista Apart Módulo 2 o 4 12%

Lake Buena Vista Apart Módulo 3 12%

Villa La Font Apart 12%

Amerian Carlos Paz  jue, vie, sab y dom 12%

Amerian Carlos Paz lun, mar y mier 12%

Cabañas Shangri Lá 12%

Apart Shangri Lá 12%

Apart Descanso de las 3 Marias -  02 ambientes 12%

Apart Descanso de las 3 Marias - Monoambiente 12%

Apart El Pórtico 3 amb 12%

Apart El Pórtico 2 amb 12%
---

---

www.elportico.com.ar  

24000

--- 68000

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

---

34000 --- ---

70000

35000

---

---

31000
www.descansolastresmarias.com.ar  

www.descansolastresmarias.com.ar  

---

---

---

--

31500

---

--- --

42000

---

--- --

--

DES
www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

180000 8500090000

---
www.elportico.com.ar  

DES 80000 40000 36700 27500

80000

72000

---

80000

60000 50000

65000

93000

--

--

---

---

---

-----

52800

---

--

66000 56000 --

55000

--- ---

73000

DES

DES

---

28000

46500

61600

35000

23400

83000

49000

46700DES

264000

---------

---

www.complejo-shangrila.com.ar
DES 120000

DES 160000

www.complejo-shangrila.com.ar

Rég

www.lakebuenavistaresort.com

DES

215600

www.lakebuenavistaresort.com

DES

237600

Cabañas y Apart

---

--59400

85800

79200 70400 64500

DES 222000 111000 74000 55500 --- -- --- ---
https://villalafont.com.ar/

72600

107800 72600
www.lakebuenavistaresort.com

118800

Com

132000

Cabañas y Apart en Villa Carlos Paz 
Avance Verano 2025 /// por dia por pax
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Base P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Base 5 Base 6 Base 7 Base 8 

San Antonio de Arredondo

Apart Complejo Namasté 12%

Cabañas y Apart Com Rég

------ 31500 31000 26000125000 62500
www.complejonamaste.com.ar

---41700

Sugerimos verificar tarifas siempre actualizadas
www.adrian.tur.ar www.gerardo.tur.ar

e-mail: adrian@adrian.tur.ar vcpadrian@hotmail.com

Tel: 03541 - 421916             Whatsapp: 3541 570181

Skype: adrian@adrian.tur.ar

Adrián de las Sierras EVT Leg 11909

Tarjetas de crédito
Visa - Mastercard - Cabal - American Express

en 1 pago                             sin recargo
cuota simple 03 pagos       agregar 07%
cuota simple 06 pagos       agregar 14%
cuota simple 12 pagos       agregar 30%

http://www.complejonamaste.com.ar/
http://www.complejonamaste.com.ar/

